
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

09.09.2025 м. Горішні Плавні № 228 

 

Про нагородження Почесною грамотою  
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради 

 

На виконання власних повноважень, керуючись ст.40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконавчого комітету 
від 27.03.2018р. №106 «Про затвердження Положення про Почесну грамоту 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» 

та враховуючи клопотання Відділу культури, спорту і туризму, виконавчий 
комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 

 

ВИРІШИВ: 

Нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради: 

1. За видатні спортивні досягнення, здобуття чотирьох золотих медалей 
на Чемпіонаті світу з веслування на каное, вагомий внесок у розвиток 
українського спорту 

Лузан Людмилу Володимирівну - чотириразову чемпіонку світу 
2025 року; 

2. За сумлінну й наполегливу тренерську працю, вагомий внесок у 
розвиток веслувального спорту, підготовку чотириразової чемпіонки світу з 
веслування на каное 2025 року 

Мацапуру Миколу Івановича - Заслуженого тренера України з веслування 
на байдарках і каное; 

3. За високі спортивні досягнення на змаганнях, розвиток параспорту 
та з нагоди Дня фізичної культури і спорту 

Кривчуна Андрія Олександровича – Майстра спорту України 
міжнародного класу. 

 

Міський голова                                (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


